PORTARIA N.º1605/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/PL-DIRGER/Nº149/2018, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 19 de junho

de 2018,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem o Núcleo

Docente Estruturante – NDE, do Curso de Licenciatura em Computação, do câmpus Pelotas:

Márcia Helena Sauaia Guimarães Rostas

Bárbara Hees Garré

Fabiana Zaffalon Ferreira

Fernanda Pizarro de Magalhães

Gláucius Décio Duarte

Marla Cristina da Silva Sopeña

Roger Luis Albernaz de Araújo

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 20 de junho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 21/06/2018 20:05:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/06/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1124

cdb244040b

	PORTARIA N.º1605/2018
	Documento assinado eletronicamente por: